the Duke of Ross, who was Archbishop of St Andrews, com-

mences with £42, placed to his credit for the produce of his

teind salmon. The Bishop of Aberdeen exported salmon.

Another exporter sent large quantities of skins, and got in

return awms of Rhine wine and tuns of Gascon claret

(the claret cost £4 the tun), with two butts of Malvissy from

Jan Burg.
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No. XX.

PR^SENTATIO AD ECCLESIAM DE CONUETH PER
PRIOREM DE BELLO LOCO ANNO 1612.

Ex AUTOGRAPHO.

"Reverendo in Christo Patri et Domino Andreae Dei et Apostolicje

Sedis Gratia Episcopo Moraviensi, Commendatorique de Pettinwym

Dryburgh et Cottinghame in Anglii, Sancti Andreje et Eboracensis

Dioccesium, vestri humiles et devoti oratores, Prior et conventus

Belli Loci Ordinis Valliscallium Rossensis Diocoesis, reverentias

cum omni mansuetudine et honore debitas. Ad Vicariam perpetuam

Parochialis Ecclesije de Conueth Moraviensis Diocoesis de jure et de

facto vacantis per decessum quondam Domini Donaldi Watsone

Presbyteri, ultimi vicarij et possessoris ejusdem, ad nostram proesen-

tationem, totiens vacare contingerit, vestramque collationem, de jure

et de facto spectantis, dilectum nostrum Dominum Nicholaum

Brauchine Presbiterum, vestrce Reverends Paternitati, animo non

variandi, duximus proesentandum, prout tenore pr<esentium prgesen-

tamus; eandem Reverendam Paternitatem antedictam humiliter exor-

tando, quatenus, dictum Dominum Nicholaum nostrum prresentatum

prsetextu verse praesentationis ad perpetuam Vicariam prsedictam, vel

ejus legitimum procuratorem, cum omnibus suis juribus, decimis,

oblationibus, emolumentis, et suis justis pertinentijs admittere, illam-

que sibi conferre, et ipsum in eodem investiri mandare, aliasque et

alia facere et exercere, dignemini, quje ad ofticium vestrum pastorale

in hac parte incumbunt. In cujus rei testimonium sigillum commune

nostri Capituli prassentibus est appensum apud locum nostrum Belli

Loci die undecimo Mensis Maij Anno Domini Millesimo quingen-

tesimo duodecimo."

Not.—The seal red upon white wax, representing a St John

baptizing Christ, both straight. In a niche under them
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a Mionk bareheaded, praying. On the circumference,

which is oval, is, " S. commune conventus S" Johannis

Baptists de Bello loco." The tag of parchment.

This instrument is another presentation to the vicarage of

Conveth. Donald Walters— that is, Walter's son—seems to